Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri Il Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

MIRANDELA

(12 X JITT T2 X 1 2 2 2 13

Prova 12
08/03/2025 - 11:35

Masc., 200m Livres

11 anos e mais novos
Startlist

Pista Nome

Série 1 de 1, 11:35

—_—— .

1 Francisco Sequeira Monteiro
Tomas Santos Sol
Rodrigo Sousa Xavier
Santiago Costa Goncalves
Duarte Amaral Queiros
Lourenco Bernardo Ferreira
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Sexo Licenga

223232
223237
217392
222107
223765
223234

TR

Cat

Cad C
Cad C
Cad B
Cad C
Cad C
Cad B

Ano

16
14
16
17
15

Clube

CMN Peso da Regua
CMN Peso da Regua
Gevr
Gevr
Gevr
CMN Peso da Regua

Tempo Incs. Tempo

NT
NT
3:16.81
4:03.75
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associagdo Regional de Natagao do Nordeste
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